Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                  «31» марта  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена планируемая
	Цена поставщика
	Сумма планируемая
	Сумма договора

	1
	Офтальмологический виско-эластичный раствор, стер. однок примен в шприце 1мл с канюлей 27G
	шт
	800
	26 000,00
	25 525,00
	20 800 000,00
	20 420 000,00

	2
	Картридж С к рукоятке для доствки интраокулярных линз однократного применения
	кор
	60
	28 800,00
	28 490,00
	1 728 000,00
	1 709 400,00

	8
	Линза интраокулярная
Акриловая складывающаяся однокомплектонентная заднекамерная линза с УФ-фильтром,
+6.0 до +30.0 Д (шаг 0.5 Д)
	шт
	400
	28 500,00
	28 120,00
	11 400 000,00
	11 248 000,00

	9
	Асферическая интраокулярная линза  с предварительно загруженной системой доставки
	шт
	100
	68 000,00
	67 490,00
	6 800 000,00
	6 749 000,00

	ИТОГО

	40 728 000,00
	40 126 400,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров 40 728 000,00  (Сорок миллионов семьсот двадцать восемь тысяч тенге, 00 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Астана Медикал Продукт», г. Нур-Султан, ул. Достык, 5/1, ВП-107.
Сумма договора: 40 126 400,00  (миллионов сто двадцать шесть тысяч четыреста тенге, 00 тиын).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика:   ТОО «Астана Медикал Продукт», г. Нур-Султан, ул. Достык, 5/1, ВП-107.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 4 апреля 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Астана Медикал Продукт».

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                          Жаров Н. К.